DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
          Capinzal do Norte-MA, Segunda-Feira, 04 de Abril de 2022. Ano V - Nº 031 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
EXTRATOS DE CONTRATO..........................................01

EXTRATOS DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº
001.010422.13.01621. PREGÃO PRESENCIAL Nº
016/2021 - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Capinzal do Norte, CNPJ n.º 01.613.309/0001-10,
localizada na Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre
– CAPINZAL DO NORTE – MA, através da Secretaria
Municipal de Finanças e Planejamento. OBJETO:
fornecimento de peças automotivas e acessórios e pneus
para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Infraestrutura e Obras. DATA DA ASSINATURA:
01/04/2022  CONTRATADO: L B DOS SANTOS LIMA
EIRELI – ME, CNJP N° 23.017.518/0001-33, AVENIDA
SANTOS DUMONT N° 4007, SÃO SEBASTIÃO,
CEP: 65.400-000, CODO-MA  REPRESENTANTE:
LUCAS BADOEL DOS SANTOS LIMA, CPF n°
063.097.853-03 e RG nº 035555162008-0 SSPMA
VALOR DO CONTRATO: R$ 21.102,00 (Vinte e um mil
e cento e dois reais) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 020601 – SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPORTES Projeto/
Atividade: 15.122.0002.2025.0000 – MANUTENÇÃO
E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE OBRAS
E TRANSPORTES Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00
– Material de Consumo. VIGÊNCIA: 31/12/2022 BASE
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Lidiane
Pereira da Silva - Secretária Municipal de Finanças e
Planejamento

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO Nº
002.010422.13.01621. PREGÃO PRESENCIAL Nº
016/2021 - SRP. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de Capinzal do Norte, CNPJ n.º 01.613.309/0001-10,
localizada na Avenida Lindolfo Flório, s/nº - Vista Alegre
– CAPINZAL DO NORTE – MA, através da Secretaria
Municipal de Finanças e Planejamento. OBJETO:
fornecimento de peças automotivas e acessórios e baterias
para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Infraestrutura e Obras. DATA DA ASSINATURA:
01/04/2022  CONTRATADO: F. DE A. DE PAIVA
MELO, inscrita no CNPJ sob o n° 22.040.447/0001-

 1

27, Avenida Conego Alteredo, Piçarra, Cep: 65735000
Capinzal do Norte-MA  REPRESENTANTE:
Francisco de Assis de Paiva Melo, portador do CPF n°
647.291.681-00 e RG nº 1494801 SSPMA   VALOR
DO CONTRATO: R$ 40.702,00 (Quarenta mil e
setecentos e dois reais) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 020601 – SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPORTES Projeto/
Atividade: 15.122.0002.2025.0000 – MANUTENÇÃO
E FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE OBRAS
E TRANSPORTES Natureza da Despesa: 3.3.90.30.00
– Material de Consumo. VIGÊNCIA: 31/12/2022 BASE
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Lidiane
Pereira da Silva - Secretária Municipal de Finanças e
Planejamento

          Segunda-Feira, 04 de abril de 2022                                                                                         Diário Oficial do Município   2